
PORTARIA PGJ/PI Nº  984/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso das
atribuições legais, considerando o Ofício  nº 729/2018, oriundo do Juízo  de Direito doa comarca de
Esperantina/PI,  e com fundamento no Ato PGJ nº 308/2012, 

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça ADRIANO FONTENELE SANTOS, titular da Promotoria de
Justiça de PIO IX/PI, para atuar no Processo nº 0002248-83.2015.8.18.0050, em trâmite na Vara
Única  da comarca de Esperantina/PI,  em razão de suspeição por motivo de foro intimo arguida
pelo Promotor de Justiça com respondência na 1ª e 2ª  Promotorias de Justiça de Esperantina/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

